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

LYCÉE PROFESSIONNEL NOTRE-DAME

INITIATION À L’INFORMATIQUE ET À LA LANGUE ALLEMANDE • GARDERIE jusqu'à 18 h 30 pour les classes de l'école et du collège

BOURSES NATIONALES / RESTAURANT SCOLAIRE : POUR S’INSCRIRE PRENDRE RENDEZ-VOUS PAR TÉLÉPHONE 03 82 25 99 20

1, rue du Bois le Prieur  
54350 MONT-SAINT-MARTIN 

Tél. 03 82 23 19 36

Baccalauréat Professionnel en 3 ans  

Gestion Administration Commerce

De la maternelle au CM2

De la 6ème à la 3ème  
  Langues vivantes 1  : Allemand / Anglais • Langues vivantes 2  : Allemand / Anglais  

ou Italien et Espagnol • Possibilité d’inscription en 3ème Prépa Métiers

ÉCOLE PRIMAIRE NOTRE-DAME

COLLÈGE

LYCÉE

De la seconde au baccalauréat.

PORTES OUVERTES  
LYCÉE GÉNÉRAL et TECHNOLOGIQUE - ÉCOLE et COLLÈGE

le vendredi 5 avril de 17h à 20h

GRANDE SURFACE 
RECHERCHE

CHAUFFEUR / 
LIVREUR

(aide au montage / installation Cuisine)
Salaire : 2000€ Net

Joindre CV + Lettre de 
Motivation 

recrut@julstudio.fr

Vous effectuez le service dans un hôtel restaurant trois étoiles 
où l'on sert de la cuisine type traditionnelle. Vous effectuez 
essentiellement du service en salle. 

Vous êtes amené/e à travailler à la réception de l'hôtel. Vous 
êtes à l'aise avec l'outil informatique et la rédaction de mails.

CDD de 3 Mois, Temps plein 35 Heures Hebdomadaire 
Salaire : 11,72  Euros Brut de l’heure 
Expérience : Service en salle

Pour candidater :  
Offre n° : 171KDDD 
Pour déposer votre 
candidature : 
www.francetravail.fr

SERVEUR (SE) DE RESTAURANT 
MEXY

Blanchisserie Industrielle, nous recherchons des agents de 
production pour renforcer nos équipes. 
Vous serez en charge d'engager du linge sur nos machines 
pour nos clients hôtels et restaurants. 
Vous devez identifier les éventuelles non conformités, vous 
êtes garant de la qualité de la prestation. 
Une prime d'assiduité est versée mensuellement 
CDI / Temps plein 35 Heures hebdomadaire 

Salaire : 11,65 Euros Brut de l’Heure 

Pour candidater :  
Offre n° : 171JHCM 
Pour déposer votre 
candidature : 
www.francetravail.fr

AGENT DE PRODUCTION EN BLANCHISSERIE 
GORCY

Vous réalisez la vente d'articles destinés à l'équipement et à 
l'hygiène de la personne (vêtements, chaussures, bijoux, 
sacs à main, parfums...) auprès d'une clientèle de particuliers 
selon la réglementation du commerce, la stratégie et les ob-
jectifs commerciaux de l'entreprise. 
Peut proposer des services complémentaires à la vente 
(cartes de fidélité...). 
CDD de 3 Mois 28 Heures Hebdomadaire 

Salaire : 11,65 Euros Brut de l’Heure + Chèques  déjeuners. 

Pour candidater :  
Offre n° : 171GJFL 
Pour déposer votre 
candidature : 
www.francetravail.fr

VENDEUR(SE)  POLYVALENT(E) 
MONT ST MARTIN

Demandes d’emplois

Offres d’emplois



l 112314, Loue. Longwy-
Bas. Appart. F3 de 80m2, 2é 
ét, cuis éq, 2 chbres, 1 salon, 
1 salle d’eau, wc séparé, 550 
euros + 30 euros ch, libre 01 
avril ( 06 82 38 03 15 
l 112658, Dekra Longwy 
Loue à 200 m de la gare. em-
placement de parking 1er 
étage : 60 euros, 2ème étage 
: 50 euros, motos : 30 euros
( 06 59 89 96 90 

l 115402, Loue. St pierrevil-
lers. Maison ind. 200m2 au 2è 
étage, 3 ch, 2 SDB, WC, ter-
rasse, 2 caves, 800 
euros/mois, 800 € ( 06 38 
23 29 03 
l 113039, Loue. Longwy. ap-
part. F3 proche gare, entrée, 
cuis aménagée, séjour/salon, 
2 ch, SDB et WC séparé, 620 
€ ( Déclic immobilier 03 82 
26 29 08 

l 112846, Loue. prochaine-
ment bureaux en duplex de 
135m2 à Cosnes-et-Romain. 
4 Grands bureaux + 1 avec 
salle de réunion, grand pkg 
privatif et terrasse ext de 
40m2 ( 06 88 63 03 90 
l 115325, Loue appart neuf, 
très lumineux avec cuis éq, 
isolation renforcée et pompe 
à chaleur donc chauf. peu 
coûteux, dispo janvier, 1000 
euros ( 06 79 88 24 80 

l 115371, Loue local com-
mercial rue pietonne prox. 
Place Darche Longwy-haut 
167 m2, 5 grandes vitrines 
double vitrage feuilleté, libre 
de suite ( 06 61 18 97 83 

l 115426, Vds. Mexy. char-
mante maison jumelée, en-
trée, cuis éq, beau séjour, 3 h 
+ 2 pièces sous combles, 
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